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Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan, setelah : 

 

Menimbang : a. bahwa untuk  kelancaran  jalannya  kegiatan  perkuliahan  di  Universitas Ahmad 

 Dahlan Fakultas Agama Islam pada semester genap tahun akademik 2022/2023, 

dipandang perlu penetapan pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Agama 

Islam, sesuai dengan bidang keahliannya; 

b. bahwa Saudara–saudara yang namanya tersebut dalam lampiran  keputusan ini 

dipandang memenuhi persyaratan untuk ditugasi sebagai tenaga pengajar sesuai 

dengan keahliannya. 

 

Mengingat : a. Undang-undang No.14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

b. Undang-undang No.12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosen; 

d. Keputusan Muktamar Muhammadiyah ke-46 tentang Anggaran Dasar dan 

Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

e. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2015. 
 

 
Menetapkan 

Pertama 

 

 

Kedua

  

MEMUTUSKAN 

: 

: Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang 

namanya tersebut dalam kolom 2 menjadi pengampu mata kuliah seperti 

tersebut dalam kolom 5 pada semester/program studi seperti tersebut dalam 

kolom 8 lampiran keputusan ini. 

:   Keputusan  ini  berlaku  terhitung  mulai  tanggal  1 Maret 2022 sampai dengan 
   

  31 Agustus 2023, dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali 

dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat 

kekeliruan dalam penetapannya. 
 

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

sebagaimana mestinya. 

 
 

 

 

 

Tembusan: 

1. Para Wakil Rektor; 

2. Para Kepala Biro; 

3. Kepala Biro SDM.  

Universitas Ahmad Dahlan

Ditetapkan di Yogyakarta  

Pada tanggal 28 Februari 2023 

 

Dekan, 

 

 

Dr. Nur Kholis, S.Ag., M.Ag. 

NIY 60010350 
 
 



Lampiran II : Surat Keputusan Dekan Fakultas Agama Islam, Universitas Ahmad Dahlan 

Nomor         :  F9/39/D.2/II/2023      Tahun 2023 Tanggal  28   Februari 2023 

 

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
 

PRORAM STUDI : BAHASA DAN SASTRA ARAB 

FAKULTAS : AGAMA ISLAM 

SEMESTER : GENAP 

TAHUN AKADEMIK : 2022/2023 

 
 

NO 
 

NAMA DOSEN 
Jab. Ak./ Golongan 

 
STATUS 

 
MATAKULIAH 

 
SKS 

 
JML 

 
SMT/ PRODI 

1  2  3  4  5  6  7  8  

1 Dr. Yoyo, S.S., M.A. Lektor, T 1. Studi Dunia Arab AB 6 20 M / 2 / BSA 

  III/c  2. Filsafat Bahasa B 2  M / 4 / BSA 

    3. Bahasa Arab untuk Diplomasi AB 6  M / 6 / BSA 

    4. Seminar Proposal C 2  M / 7 / BSA 

    5. Arabic II A 2  M / 6 / SASING 

    6. Nahwu dan Shorof A 2  M / 2 / SASINDO 

        

2 Dr. Rika Astari, S.S., MA. Lektor Kepala, T 1. Leksikologi dan Leksikografi Arab A 1,5 18 T / 4 / BSA 

  IV/a  2. Metode Penelitian Bahasa AB 3  T / 6 / BSA 

    3. Seminar Proposal A 2  M / 7 / BSA 

    4. Bahasa Arab Perbankan ABC 6  T / 2 / PBS 

    5. Studi Al Qur’an Hadis Kontemporer 2B 1,5  T / 1 / MPAI 

    6. Islam Interdisipliner ABCD 4  T / 6 / PGSD 

        

3 Yusroh Wahab, S.Ag., M.Ag. *) Lektor, T 1. Kajian Prosa Arab AB 6 16 M / 4 / BSA 

  III/c  2. Kajian Drama Arab AB 4  M / 6 / BSA 

    3. Fiqhul Lughah AB 4  M / 6 / BSA 

    4. Seminar Proposal E 2  M / 7 / BSA 

        

4 Abdul Mukhlis, S.Ag., M.Ag. *) Lektor, T 1. Al Adab Al-Jahili Wal Islam AB 4 12 M / 4 / BSA 

  III/c  2. Al Adab Al-Mu’ashir AB 4  M / 6 / BSA 

    3. Kaligrafi AB 4  M / 2 / BSA 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

1  2  3  4  5  6  7  8  

5 H. Thonthowi, S.Ag., M.Hum. Lektor T 1. Ilmu Ma’ani AB 4 8 M / 4 / BSA 

  III/c  2. Bahasa Arab II ED 4  M / 2 / PAI  

        

6 Ferawati, S.S., S.Psi., M.Hum. Lektor,  T 1. Teori Sastra Arab AB 6 12  M / 2 / BSA 

  III/b  2. Filologi AB 4  M / 4 / BSA 

    3. Seminar Proposal B 2  M / 7 / BSA 

        

7 Fitria Sari Yunianti, S.S., M.Hum Lektor,  T 1. Terjemah Indonesia-Arab AB 4 18 M / 4 / BSA 

  III/b  2. TOAFL AB 6  M / 6 / BSA 

    3. Metode Penelitian Bahasa AB 6  T / 6 / BSA 

    4. Seminar Proposal D 2  7 / BSA 

        

8 Ahmad Zaki Annafiri, M.Ed. Asisten Ahli,  T 1. Akhlak (Studi Islam -3) AB 4 19.5 M / 2 / BSA 

  III/b  2. Filsafat Bahasa A 2  M / 4 / BSA 

    3. Hiwar B 3  M / 2 / BSA 

    4. Ilmu Sharf AB 6  M / 2 / BSA 

    5. Leksikologi dan Leksikografi Arab B 1,5  T / 4 / BSA 

    6. Bahasa Arab A 3  M / 6 / Manajemen 

        

9 A. Syahid Robbani, M.Pd. Asisten Ahli,  T 1. Filsafat Ilmu AB 4 13 M / 2 / BSA 

  III/b  2. Hiwar A 3  M / 2 / BSA 

    3. Media Pembelajaran Bahasa Arab AB 6  M / 6 / BSA 

 

Yogyakarta, 28  Februari 2023 

Dekan 

 

 

 

 

Dr. Nur Kholis, M.Ag. 

NIY 60010350 

 



Agama Islam
Bahasa dan Sastra Arab
Genap 2022/2023

  Metode Penelitian Bahasa
B
212860630 / 3 / 6
Rika Astari,  Dr.,  S.S.,M.A.; Fitria Sari Yunianti,  SS., M.Hum.

No. NIM Nama Pertemuan Ke 1 Pertemuan Ke 2 Pertemuan Ke 3 Pertemuan Ke 4 Pertemuan Ke 5 Pertemuan Ke 6 Pertemuan Ke 7 Pertemuan Ke 8 Pertemuan Ke 9 Pertemuan Ke 10 Pertemuan Ke 11 Pertemuan Ke 12 Pertemuan Ke 13 Pertemuan Ke 14 Hadir
14-03-2023 21-03-2023 28-03-2023 04-04-2023 11-04-2023 02-05-2023 09-05-2023 30-05-2023 06-06-2023 13-06-2023 18-07-2023 27-06-2023 04-07-2023 11-07-2023

Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Rika Astari Dr.S.S.,M.A. Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.Fitria Sari Yunianti SS., M.Hum.
Kontrak Belajar mencari data Metode Penelitian: Terapi Pengucapan Bunyi Huruf Hijaiyah bagi Anak Tuna RunguCara Penelitian: Variasi bahasa di Media Sosial (Kajian Sosiolinguistik)Cara Penelitian SemantikMetode Penelitian Kuantitatif di dalam Bahasa ArabCara Penelitian GramatikaKedudukan penelitian terjemah dalam studi terjemah Peta penelitian terjemah Identifikasi bagian-bagian penelitian ilmiah pada artikel ilmiah n.a n.a

1 1800028053 A.R. BAHRY AL FARIZI Daring Daring Daring Tidak Tidak Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 85,71
2 1900028049 Nabila Luthfiyah Balqish Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Luring Luring Tidak Tidak Luring Luring Luring 78,57
3 1900028122 Aldiyansyah Daring Tidak Tidak Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 71,43
4 2000028005 Mella Inaz Salsabila Daring Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Luring Luring 85,71
5 2000028007 Ahmad Nasrun Hidayat Subekhi Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
6 2000028012 Yuni Juniarti Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 92,86
7 2000028016 Putri Yulanda Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 78,57
8 2000028021 Muhammad Fathillah Risan Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
9 2000028022 Nahda Nadia Sholiha Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00

10 2000028023 Salsabila Aghnaita Wiratama Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
11 2000028027 Zulfa 'izzah Hanifah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
12 2000028032 Anggun Nabila Husna Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
13 2000028034 Sakila Ghina Athifa Eka Bhavani Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
14 2000028036 Muhammad Endro Saputro Daring Luring Daring Daring Tidak Tidak Daring Luring Luring Tidak Tidak Luring Luring Luring 71,43
15 2000028038 Muhammad Ikhsan Hadi Pangestu Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Tidak Luring 85,71
16 2000028041 Farhan Subhani Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Tidak Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 78,57
17 2000028043 Muhammad Irvan Ghazali Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
18 2000028044 Alsyifanita Ra. Oktaviana Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
19 2000028045 Siti Humairah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
20 2000028046 Azzam Tafaqquhfiddin Alfaruq Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Tidak Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 78,57
21 2000028048 Febrianti Dwi Wahyuni Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 85,71
22 2000028053 Firman Mirdhi Putra Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
23 2000028054 Titiya Utami Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
24 2000028055 Wanda Zurohtul Mawadah Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
25 2000028056 Deny Rachman Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
26 2000028057 Fathiyya Zuba Hafizha Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 92,86
27 2000028058 Kuni Taqiyyah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
28 2000028059 Agna Aulia Azzahra Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Tidak Luring 85,71
29 2000028060 Muhammad Abdul Khamid Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
30 2000028061 Natazya Warosati Dzularsyi Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
31 2000028062 Bela Herpera Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 92,86
32 2000028063 Nur Syahrul Salman Harun Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
33 2000028070 Darmansyah S. Arsyad Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
34 2000028071 Hendra Saputra Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 85,71
35 2000028072 Zulfa Nurfaizati Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
36 2000028073 Aspar Taufiq Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
37 2000028085 Rasendriya Apuila Sindhupaksi Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
38 2000028086 Muhammad Iqbal Zulfikar Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Luring Luring 85,71
39 2000028095 Nisrina Noor Khasanah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
40 2000028096 Humaira Azzahra Daring Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 85,71
41 2000028098 Aulia Haidar Syahida Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 92,86
42 2000028104 Siti Kamaria Ali Paokuma Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Tidak Luring Tidak Luring 78,57
43 2000028106 Risqi Maulana Afandi Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Tidak Luring 85,71
44 2000028109 Mahmud Suja'i Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
45 2000028110 Muhammad Siade Ritonga Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
46 2000028111 Fairuz Fatchiyyah Darajah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
47 2000028116 Amanda Tirta Putri Cahyo Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 92,86
48 2000028117 Faris Husnan Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Tidak Luring 85,71
49 2000028120 Sinta Dewi Daring Daring Daring Daring Daring Daring Tidak Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
50 2000028122 Ghina Siti Faozah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
51 2000028124 Marfu'atin Mutohharoh Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
52 2000028126 Nazhif Ghani Alvidri Daring Tidak Tidak Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 85,71
53 2000028134 Faisal Abbas Daring Tidak Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 92,86
54 2000028140 Anita Puspita Sari Daring Daring Luring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
55 2000028146 Annas Maidanin Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Luring Luring Luring Luring 100,00
56 2011028079 Farah Faisatun Nasirah Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 92,86
57 2011028082 Hindun Fadhillah Daring Daring Daring Daring Tidak Daring Daring Luring Luring Luring Tidak Luring Luring Luring 85,71

57 53 50 54 49 55 55 49 57 55 43 57 46 57
Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak Tidak

- / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / - - / -

MONITORING
Catatan Monitoring Kaprodi

Acc Monitoring Kaprodi

Kode / SKS / Semester
Dosen

Tanggal Pertemuan
Dosen Pengampu

Materi

Jumlah Kehadiran

  DETIL PRESENSI METODE PENELITIAN BAHASA

Fakultas
Program Studi
Tahun Akademik
Matakuliah
Kelas



No NIM Nama Mahasiswa

Prosentase Nilai (%) Tugas Kuis Kehadiran Sikap
Lain-
lain*

UTS UAS
NA 

(Angk
a)

Huruf 
(PAP)

Huruf 
(PAN)

100 20 0 10 0 0 35 35
1 1800028053 A.R. BAHRY AL FARIZI 85 85,71 62 85 77 A- B+
2 1900028049 NABILA LUTHFIYAH BALQISH 75 78,57 64 75 71,5 B+ B-
3 1900028122 ALDIYANSYAH 60 71,43 60 60 61,1 C+ D+
4 2000028005 MELLA INAZ SALSABILA 45 85,71 64 45 55,7 C D
5 2000028007 AHMAD NASRUN HIDAYAT SUBEKHI 85 100 62 85 78,5 A- B+
6 2000028012 YUNI JUNIARTI 70 92,86 63 70 69,8 B+ B-
7 2000028016 PUTRI YULANDA 50 78,57 64 50 57,8 C+ D
8 2000028021 MUHAMMAD FATHILLAH RISAN 70 92,86 65 70 70,5 B+ B-
9 2000028022 NAHDA NADIA SHOLIHA 80 100 65 80 76,8 A- B+
10 2000028023 SALSABILA AGHNAITA WIRATAMA 80 100 60 80 75 B+ B
11 2000028027 ZULFA 'IZZAH HANIFAH 65 100 75 65 72 B+ B
12 2000028032 ANGGUN NABILA HUSNA 75 100 60 75 72,3 B+ B
13 2000028034 SAKILA GHINA ATHIFA EKA BHAVANI 80 100 65 80 76,8 A- B+
14 2000028036 MUHAMMAD ENDRO SAPUTRO 50 71,43 65 50 57,4 C D
15 2000028038 MUHAMMAD IKHSAN HADI PANGESTU 70 85,71 63 70 69,1 B+ C+
16 2000028041 FARHAN SUBHANI 60 78,57 60 60 61,9 C+ D+
17 2000028043 MUHAMMAD IRVAN GHAZALI 75 100 65 75 74 B+ B
18 2000028044 ALSYIFANITA RA. OKTAVIANA 85 92,86 65 85 78,8 A- B+
19 2000028045 SITI HUMAIRAH 80 100 63 80 76,1 B+ B+
20 2000028046 AZZAM TAFAQQUHFIDDIN ALFARUQ 20 78,57 0 20 18,9 E E
21 2000028048 FEBRIANTI DWI WAHYUNI 70 85,71 64 70 69,5 B+ C+
22 2000028053 FIRMAN MIRDHI PUTRA 75 100 65 75 74 B+ B
23 2000028054 TITIYA UTAMI 65 100 59 65 66,4 B C
24 2000028055 WANDA ZUROHTUL MAWADAH 65 92,86 62 65 66,7 B C
25 2000028056 DENY RACHMAN 60 100 70 60 67,5 B C+
26 2000028057 FATHIYYA ZUBA HAFIZHA 70 92,86 64 70 70,2 B+ B-
27 2000028058 KUNI TAQIYYAH 70 100 63 70 70,6 B+ B-
28 2000028059 AGNA AULIA AZZAHRA 60 85,71 64 60 64 B- C-
29 2000028060 MUHAMMAD ABDUL KHAMID 70 92,86 60 70 68,8 B+ C+
30 2000028061 NATAZYA WAROSATI DZULARSYI 80 92,86 65 80 76 B+ B+
31 2000028062 BELA HERPERA 80 92,86 70 80 77,8 A- B+
32 2000028063 NUR SYAHRUL SALMAN HARUN 50 100 60 50 58,5 C+ D
33 2000028070 DARMANSYAH S. ARSYAD 30 100 62 30 48,2 D+ E
34 2000028071 HENDRA SAPUTRA 75 85,71 62 75 71,5 B+ B-
35 2000028072 ZULFA NURFAIZATI 40 100 70 40 56,5 C D
36 2000028073 ASPAR TAUFIQ 75 100 61 75 72,6 B+ B
37 2000028085 RASENDRIYA APUILA SINDHUPAKSI 60 92,86 62 60 64 B- C-
38 2000028086 MUHAMMAD IQBAL ZULFIKAR 70 85,71 62 70 68,8 B+ C+
39 2000028095 NISRINA NOOR KHASANAH 80 100 65 80 76,8 A- B+
40 2000028096 HUMAIRA AZZAHRA 75 85,71 67 75 73,3 B+ B
41 2000028098 AULIA HAIDAR SYAHIDA 80 92,86 65 80 76 B+ B+
42 2000028104 SITI KAMARIA ALI PAOKUMA 40 78,57 68 40 53,7 C- D
43 2000028106 RISQI MAULANA AFANDI 70 85,71 63 70 69,1 B+ C+
44 2000028109 MAHMUD SUJA'I 75 100 62 75 73 B+ B
45 2000028110 MUHAMMAD SIADE RITONGA 40 100 65 40 54,8 C- D
46 2000028111 FAIRUZ FATCHIYYAH DARAJAH 60 100 0 60 43 D E
47 2000028116 AMANDA TIRTA PUTRI CAHYO 40 92,86 65 40 54 C- D
48 2000028117 FARIS HUSNAN 40 85,71 62 40 52,3 C- D
49 2000028120 SINTA DEWI 80 92,86 65 80 76 B+ B+
50 2000028122 GHINA SITI FAOZAH 40 100 60 40 53 C- D
51 2000028124 MARFU'ATIN MUTOHHAROH 40 100 62 40 53,7 C- D
52 2000028126 NAZHIF GHANI ALVIDRI 70 85,71 62 70 68,8 B+ C+
53 2000028134 FAISAL ABBAS 65 92,86 62 65 66,7 B C
54 2000028140 ANITA PUSPITA SARI 75 100 62 75 73 B+ B
55 2000028146 ANNAS MAIDANIN 85 100 65 85 79,5 A- A-
56 2011028079 FARAH FAISATUN NASIRAH 60 92,86 60 60 63,3 B- C-
57 2011028082 HINDUN FADHILLAH 40 85,71 70 40 55,1 C D

Dosen : Dr.Rika Astari, S.S.,M.A.; Fitria Sari Yunianti, SS., M.Hum.

FM-UAD-PBM-04-14/R1
FORM NILAI LENGKAP

Fakultas : Agama Islam Matakuliah  : Metode PeneliƟan Bahasa
Program Studi : Bahasa dan Sastra Arab Kode/SKS/Semester: 212860630 / 3 / 6
Tahun Akademik : 2022/2023
Tahun Akademik : B

Nilai



SELESAI

Dr.Rika Astari, S.S.,M.A.; Fitria Sari Yunianti, SS., M.Hum.

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu,
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